
ROZHODNUTÍ KOMISE (EU) 2018/1520 

ze dne 9. října 2018, 

kterým se zrušuje nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 o prováděcích pravidlech 
k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) č. 966/2012, kterým se stanoví finanční 

pravidla o souhrnném rozpočtu Unie 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046 ze dne 18. července 2018, kterým se 
stanoví finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie, mění nařízení (EU) č. 1296/2013, (EU) č. 1301/2013, (EU) 
č. 1303/2013, (EU) č. 1304/2013, (EU) č. 1309/2013, (EU) č. 1316/2013, (EU) č. 223/2014 a (EU) č. 283/2014 
a rozhodnutí č. 541/2014/EU a zrušuje nařízení (EU, Euratom) č. 966/2012 (1), a zejména na čl. 281 odst. 2 uvedeného 
nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) č. 966/2012 (2) stanovilo pravidla pro sestavování 
a plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie a pro předkládání účetnictví a jeho audit. Nařízení Komise 
v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 (3) stanoví prováděcí pravidla k nařízení (EU, Euratom) č. 966/2012. 

(2)  Nařízení (EU, Euratom) 2018/1046 nahradilo nařízení (EU, Euratom) č. 966/2012. Aby se snížila složitosti 
finančních pravidel o rozpočtu a aby se zahrnula příslušná pravidla do jediného nařízení, byla hlavní pravidla 
z nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 zahrnuta do nařízení (EU, Euratom) 2018/1046. 

(3)  V souladu s čl. 279 odst. 3 nařízení (EU, Euratom) 2018/1046 se nařízení (EU, Euratom) č. 966/2012 a nařízení 
v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 nadále použijí na právní závazky přijaté před vstupem v platnost 
nařízení (EU, Euratom) 2018/1046. V souladu s čl. 281 odst. 2 nařízení (EU, Euratom) 2018/1046 se některé 
články nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 nadále použijí až do 31. prosince 2018, pokud jde 
o čerpání správních prostředků orgánů Unie. 

(4)  V souladu s čl. 281 odst. 2 nařízení (EU, Euratom) 2018/1046 se nařízení v přenesené pravomoci (EU) 
č. 1268/2012 zruší s účinkem ke dni vstupu v platnost nařízení (EU, Euratom) 2018/1046, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 se zrušuje s účinkem ke dni 2. srpna 2018, aniž je dotčen čl. 279 
odst. 3 a čl. 281 odst. 2 nařízení (EU, Euratom) 2018/1046. 

Odkazy na toto zrušené nařízení se považují za odkazy na nařízení (EU, Euratom) 2018/1046 v souladu se srovnávací 
tabulkou obsaženou v příloze tohoto rozhodnutí. 

12.10.2018 L 256/67 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 193, 30.7.2018, s. 1. 
(2) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) č. 966/2012 ze dne 25. října 2012, kterým se stanoví finanční pravidla pro 

souhrnný rozpočet Unie a kterým se zrušuje nařízení Rady (ES, Euratom) č. 1605/2002 (Úř. věst. L 298, 26.10.2012, s. 1.). 
(3) Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 ze dne 29. října 2012 o prováděcích pravidlech k nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU, Euratom) č. 966/2012, kterým se stanoví finanční pravidla o souhrnném rozpočtu Unie (Úř. věst. L 362, 
31.12.2012, s. 1). 



Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost třetím dnem po zveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 9. října 2018. 

Za Komisi 

předseda 
Jean-Claude JUNCKER  

12.10.2018 L 256/68 Úřední věstník Evropské unie CS     



PŘÍLOHA 

SROVNÁVACÍ TABULKA 

Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Článek 1 Zrušeno 

Článek 2 Pokyny 

Článek 3 Čl. 7 odst. 2 FN 

Čl. 4 odst. 1 Čl. 13 odst. 1 FN 

Čl. 4 odst. 2 Čl. 13 odst. 2 FN 

Čl. 4 odst. 3 první pododstavec Čl. 13 odst. 3 FN 

Čl. 4 odst. 3 druhý pododstavec Čl. 12 odst. 3 FN 

Čl. 4 odst. 4 Zrušeno 

Čl. 4 odst. 5 Pokyny 

Čl. 5 odst. 1 až 4 Článek 19 FN 

Čl. 5 odst. 5 Pokyny 

Čl. 6 odst. 1 Čl. 19 odst. 2 FN 

Čl. 6 odst. 2 až 4 Pokyny 

Článek 7 Článek 22 FN 

Článek 8 Článek 23 FN 

Čl. 9 odst. 1 a 2 a odst. 4 první pododstavec Článek 24 FN 

Čl. 9 odst. 3 a odst. 4 druhý pododstavec Zrušeno 

Článek 10 Čl. 21 odst. 2 písm. c) FN 

Článek 11 Zrušeno 

Článek 12 Pokyny 

Článek 13 Článek 28 odst. 2 třetí pododstavec FN 

Článek 14 Čl. 28 odst. 2 FN 

Článek 15 Čl. 30 odst. 1 FN 

Článek 16 Čl. 28 odst. 2 pátý pododstavec FN 

Článek 17 Článek 32 odst. 2 třetí pododstavec FN 

Článek 18 Článek 34 FN 

Článek 19 Čl. 35 odst. 1 třetí a čtvrtý pododstavec FN 

12.10.2018 L 256/69 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Článek 20 Článek 37 odst. 2 třetí pododstavec FN 

Článek 21 Článek 38 FN 

Čl. 22 první, třetí a čtvrtý pododstavec Zrušeno 

Čl. 22 druhý pododstavec Čl. 38 odst. 5 druhý pododstavec FN 

Článek 23 Čl. 41 odst. 2 FN 

Článek 24 Čl. 44 odst. 4 FN 

Článek 25 Článek 47 odst. 2 třetí pododstavec FN 

Článek 26 Zrušeno 

Článek 27 Článek 52 odst. 1 písm. a) podbod vi) FN 

Článek 28 Čl. 52 odst. 1 písm. c) bod iii) FN 

Článek 29 Článek 57 FN 

Článek 30 Čl. 58 odst. 5 čtvrtý pododstavec FN 

Čl. 31 odst. 1 a 2 Čl. 58 odst. 2 písm. d) FN 

Čl. 31 odst. 3 Zrušeno 

Článek 32 Zrušeno 

Článek 33 Zrušeno 

Článek 34 Zrušeno 

Článek 35 IP 

Článek 36 Zrušeno 

Čl. 37 první pododstavec Čl. 63 odst. 10 FN 

Čl. 37 druhý pododstavec 22. bod odůvodnění FN 

Článek 38 IP 

Článek 39 Články 126 a 154 FN 

Článek 40 Zrušeno 

Článek 41 Čl. 155 odst. 1 třetí a šestý pododstavec FN 

Čl. 42 odst. 1 Čl. 155 odst. 4 FN 

Čl. 42 odst. 2 první pododstavec Čl. 155 odst. 5 FN 

Čl. 42 odst. 2 druhý pododstavec Čl. 2 bod 44 FN 

Článek 43 Článek 156 FN 

12.10.2018 L 256/70 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Čl. 44 odst. 1 Zrušeno 

Čl. 44 odst. 2 Článek 154 odst. 1 třetí pododstavec FN 

Čl. 45 odst. 1 Čl. 72 odst. 2 FN 

Čl. 45 odst. 2 Zrušeno 

Čl. 46 první pododstavec Zrušeno 

Čl. 46 druhý pododstavec Čl. 76 odst. 1 první pododstavec třetí věta 

Čl. 47 první pododstavec Zrušeno 

Čl. 47 druhý pododstavec Čl. 76 odst. 1 první pododstavec druhá věta 

Čl. 48 první pododstavec první věta Čl. 75 první pododstavec první věta 

Čl. 48 první pododstavec písm. a) až c) a písm. e) IP 

Čl. 48 první pododstavec písm. d) Čl. 75 první pododstavec druhá věta 

Čl. 48 druhý pododstavec Čl. 75 druhý pododstavec 

Čl. 48 třetí pododstavec Čl. 75 třetí pododstavec 

Čl. 49 odst. 1 IP 

Čl. 49 odst. 2 IP 

Čl. 49 odst. 3 první, třetí a čtvrtý pododstavec IP 

Čl. 49 odst. 3 druhý pododstavec Čl. 74 odst. 5 druhý pododstavec 

Čl. 49 odst. 4 první, třetí a čtvrtý pododstavec IP 

Čl. 49 odst. 4 druhý pododstavec Čl. 74 odst. 6 FN 

Čl. 49 odst. 4 pátý pododstavec Čl. 74 odst. 5 FN 

Čl. 50 odst. 1 až 3 Zrušeno 

Čl. 50 odst. 4 Čl. 74 odst. 7 FN 

Článek 51 Čl. 74 odst. 8 FN 

Článek 52 Čl. 82 odst. 4 první a druhý pododstavec FN 

Článek 53 Čl. 74 odst. 10 FN 

Článek 54 Článek 78 FN 

Čl. 55 odst. 1 Čl. 78 odst. 3 FN 

Čl. 55 odst. 2 Čl. 78 odst. 4 FN 

Čl. 55 odst. 3 Čl. 73 odst. 6 FN 

12.10.2018 L 256/71 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Článek 56 Čl. 82 odst. 5 FN 

Čl. 57 odst. 1 Čl. 86 odst. 2 FN 

Čl. 57 odst. 2 IP 

Čl. 57 odst. 3 Zrušeno 

Čl. 58 odst. 1 a 2 Čl. 85 odst. 1 FN 

Čl. 58 odst. 3 a 6 Zrušeno 

Čl. 58 odst. 4 a 5 Zrušeno 

Čl. 59 první pododstavec Čl. 85 odst. 2 FN 

Čl. 59 druhý pododstavec IP 

Čl. 60 odst. 1 písm. a) Čl. 86 odst. 2 FN 

Čl. 60 odst. 1 písm. b) a odst. 2 IP 

Článek 61 Zrušeno 

Článek 62 Čl. 86 odst. 3 FN 

Čl. 63 odst. 1 Čl. 86 odst. 3 druhý a třetí pododstavec FN 

Čl. 63 odst. 2 první pododstavec Čl. 86 odst. 3 druhý pododstavec FN 

Čl. 63 odst. 2 druhý pododstavec Čl. 86 odst. 3 čtvrtý pododstavec FN 

Čl. 63 odst. 2, třetí pododstavec Zrušeno 

Článek 64 Čl. 82 odst. 10 FN 

Článek 65 Pokyny 

Čl. 66 odst. 1 Čl. 88 odst. 1 první pododstavec 

Čl. 66 odst. 2 IP 

Čl. 66 odst. 3 Čl. 89 odst. 1 a 2 FN 

Čl. 66 odst. 4 Čl. 88 odst. 2 FN 

Čl. 67 odst. 1 písm. a) až e) a písm. g), h) Pokyny 

Čl. 67 odst. 1 písm. f) Čl. 89 odst. 5 druhý pododstavec FN 

Čl. 67 odst. 2 první pododstavec Čl. 89 odst. 2, první pododstavec FN 

Čl. 67 odst. 2 druhý pododstavec Článek 88 odst. 1 třetí pododstavec FN 

Čl. 67 odst. 3 IP 

12.10.2018 L 256/72 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Čl. 67 odst. 4 Čl. 86 odst. 3 FN 

Čl. 67 odst. 5 Čl. 89 odst. 5, první pododstavec FN 

Článek 68 Čl. 89 odst. 1 druhý pododstavec FN 

Čl. 69 odst. 1 první pododstavec Čl. 89 odst. 3 FN 

Čl. 69 odst. 1 druhý a třetí pododstavec Pokyny 

Čl. 69 odst. 2 Pokyny 

Článek 70 Čl. 89 odst. 5 a 6 FN 

Článek 71 IP 

Čl. 72 první pododstavec první věta Pokyny 

Čl. 72 první pododstavec druhá věta Čl. 150 odst. 3 první pododstavec druhá věta FN 

Čl. 72 druhý pododstavec Pokyny 

Článek 73 IP 

Článek 74 Čl. 74 odst. 8 druhý pododstavec první věta FN 

Článek 75 Čl. 93 odst. 1, první pododstavec FN 

Článek 76 Článek 93 FN 

Článek 77 Čl. 92 odst. 3 FN 

Článek 78 Čl. 96 odst. 2 FN 

Článek 79 IP 

Článek 80 Článek 98 FN 

Článek 81 Čl. 98 odst. 3 FN 

Článek 82 IP 

Článek 83 Článek 99 FN 

Čl. 84 odst. 1 a 2 IP 

Čl. 84 odst. 3 a 4 Zrušeno 

Článek 85 Čl. 100 odst. 2 FN 

Čl. 86 odst. 1 a 2 IP 

Čl. 86 odst. 3 Čl. 101 odst. 1 druhý pododstavec FN 

Článek 87 Článek 102 FN 

Článek 88 Článek 103 FN 

12.10.2018 L 256/73 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Článek 89 Článek 104 FN 

Článek 90 Článek 108 FN 

Čl. 91 odst. 1 a 2 Článek 101 FN 

Čl. 91 odst. 3 a 4 IP 

Čl. 91 odst. 5 Čl. 104 odst. 5 FN 

Článek 92 Čl. 101 odst. 6 druhý a třetí pododstavec FN 

Článek 93 Článek 105 FN 

Čl. 94 odst. 1 Zrušeno 

Čl. 94 odst. 2 Čl. 110 odst. 3 FN 

Čl. 94 odst. 3 Zrušeno 

Čl. 94 odst. 4 Čl. 110 odst. 5 FN 

Článek 95 Článek 112 FN 

Článek 96 Článek 112 FN 

Článek 97 IP 

Článek 98 IP 

Článek 99 IP 

Článek 100 IP 

Článek 101 Čl. 111 odst. 3 FN 

Čl. 102 první pododstavec IP 

Čl. 102 druhý a třetí pododstavec Čl. 111 odst. 4 druhý pododstavec písm. b) FN 

Čl. 103 první pododstavec IP 

Čl. 103 druhý pododstavec Čl. 111 odst. 4 druhý pododstavec písm. c) 

Článek 104 IP 

Článek 105 IP 

Článek 106 IP 

Článek 107 IP 

Článek 108 IP 

Článek 109 Čl. 115 odst. 2 FN 

Čl. 110 odst. 1 až 3 IP 

12.10.2018 L 256/74 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Čl. 110 odst. 4 Zrušeno 

Článek 111 Článek 116 FN 

Článek 112 Čl. 146 odst. 1 FN 

Článek 113 Zrušeno 

Článek 114 Článek 117 FN 

Článek 115 Čl. 118 odst. 10 FN 

Článek 116 Článek 119 FN 

Článek 117 Článek 118 FN 

Článek 118 Čl. 120 odst. 1 a 2 FN 

Článek 119 Článek 121 FN 

Článek 120 Článek 122 FN 

Čl. 121 odst. 1 Čl. 2 bod 10 FN 

Čl. 121 odst. 2 Čl. 2 bod 63 FN 

Čl. 121 odst. 3 Čl. 2 body 70 a 71 FN 

Čl. 121 odst. 4 Čl. 2 bod 58 FN 

Čl. 121 odst. 5 Čl. 162 odst. 2 FN 

Čl. 121 odst. 6 Čl. 162 odst. 4 FN 

Čl. 121 odst. 7 Příloha I bod 18.9 FN 

Čl. 121 odst. 8 až 10 Článek 148 FN 

Článek 122 Příloha I bod 1 FN 

Čl. 123 odst. 1 a 2 Příloha I bod 2 FN 

Čl. 123 odst. 3 Zrušeno 

Čl. 123 odst. 4 až 7 Příloha I bod 2 FN 

Článek 124 Příloha I bod 3 FN 

Článek 125 Příloha I bod 4 FN 

Článek 126 Příloha I bod 5 FN 

Článek 128 Příloha I bod 6 FN 

Článek 129 Příloha I bod 7 FN 

Článek 130 Příloha I bod 8 FN 

12.10.2018 L 256/75 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Článek 131 Příloha I bod 9 FN 

Článek 132 Příloha I bod 10 FN 

Článek 133 Zrušeno 

Článek 134 Příloha I bod 11 FN 

Článek 135 Příloha I bod 12 FN 

Článek 136 Příloha I bod 13 FN 

Článek 136a Příloha I bod 14 FN 

Článek 137 Příloha I bod 14 FN 

Článek 137 a Příloha I bod 15 FN 

Článek 138 Příloha I bod 16 FN 

Článek 139 Příloha I bod 17 FN 

Čl. 141 odst. 1 Článek 137 a příloha I bod 18.1 FN 

Čl. 141 odst. 2 Zrušeno 

Čl. 141 odst. 3 Čl. 137 odst. 3 FN 

Čl. 141 odst. 4 Čl. 137 odst. 4 FN 

Článek 142 Čl. 141 odst. 1 druhý pododstavec FN 

Čl. 143 první pododstavec Pokyny 

Čl. 143 druhý a pátý pododstavec Článek 144 FN 

Čl. 144 odst. 1 Čl. 143 odst. 3 FN 

Čl. 144 odst. 2 Čl. 143 odst. 2 FN 

Čl. 144 odst. 3 a 4 Pokyny 

Čl. 144 odst. 5 Čl. 143 odst. 4 FN 

Článek 146 Příloha I bod 18 FN 

Článek 147 Příloha I bod 19 FN 

Článek 148 Příloha I bod 20 FN 

Článek 149 Příloha I bod 21 FN 

Článek 150 Příloha I bod 22 FN 

Článek 151 Příloha I bod 23 FN 

12.10.2018 L 256/76 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Čl. 152 odst. 1 první a druhý pododstavec Čl. 168 odst. 1 FN 

Čl. 152 odst. 1, třetí pododstavec Příloha I bod 24 FN 

Čl. 152 odst. 2 až 7 Příloha I bod 24 FN 

Článek 153 Příloha I bod 25 FN 

Článek 154 Příloha I bod 26 FN 

Článek 155 Článek 149 FN 

Článek 155 a Příloha I bod 27 FN 

Článek 156 Čl. 168 odst. 2 FN 

Článek 157 Příloha I bod 28 FN 

Čl. 158 odst. 1 první pododstavec Článek 150 a čl. 168 odst. 5 FN 

Čl. 158 odst. 1 druhý pododstavec Příloha I bod 29,1 FN 

Čl. 158 odst. 2 Článek 150 FN 

Čl. 158 odst. 3 Příloha I bod 29,2 FN 

Čl. 158 odst. 4 Příloha I bod 29,3 FN 

Článek 159 Příloha I bod 30 FN 

Článek 160 Článek 169 FN 

Článek 161 Příloha I bod 31 FN 

Článek 163 Článek 152 FN 

Článek 164 Článek 153 FN 

Čl. 165 odst. 1 Čl. 152 odst. 1 písm. a) FN 

Čl. 165 odst. 2 a 3 Čl. 173 odst. 1 FN 

Čl. 165 a odst. 1 první pododstavec Čl. 152 odst. 1 písm. c) FN 

Čl. 165 a odst. 1 druhý pododstavec Článek 173 odst. 2 třetí pododstavec FN 

Čl. 165 a odst. 2 Čl. 173 odst. 2 první a druhý pododstavec FN 

Čl. 165 a odst. 3 Čl. 173 odst. 3 FN 

Čl. 165 a odst. 4 Čl. 173 odst. 4 FN 

Článek 166 Čl. 131 odst. 3 druhý pododstavec FN 

Článek 166 a Příloha I bod 32 FN 

Článek 167 Čl. 174 odst. 2 FN 

12.10.2018 L 256/77 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Článek 168 Příloha I bod 33 FN 

Článek 169 Příloha I bod 34 FN 

Článek 171 Příloha I bod 35 FN 

Článek 172 Pokyny 

Článek 173 Čl. 2 bod 63 a článek 239 FN 

Čl. 174 odst. 1 Čl. 201 odst. 1 FN 

Čl. 174 odst. 2 Zrušeno 

Článek 175 Článek 240 FN 

Článek 176 Pokyny 

Článek 177 Zrušeno 

Článek 178 Článek 130 FN 

Článek 179 Článek 148 FN 

Čl. 180 odst. 1 Čl. 201 odst. 2 FN 

Čl. 180 odst. 2 Čl. 131 odst. 3 FN 

Čl. 180 odst. 3 Čl. 130 odst. 4 písm. b) FN 

Čl. 180 odst. 4 Čl. 201 odst. 4 FN 

Čl. 180 odst. 5 Čl. 279 odst. 1 FN 

Článek 181 Čl. 125 odst. 1 FN 

Čl. 182 odst. 1 první pododstavec Čl. 181 odst. 5 a článek 184 FN 

Čl. 182 odst. 1 druhý pododstavec a odst. 2 Zrušeno 

Čl. 182 odst. 3 Čl. 183 odst. 4 FN 

Čl. 182 odst. 4 Zrušeno 

Článek 183 Článek 190 FN 

Článek 184 Článek 192 FN 

Článek 185 Čl. 2 odst. 41 FN 

Článek 186 Čl. 2 odst. 65 FN 

Článek 187 Čl. 184 odst. 4 písm. c) FN 

Článek 188 Článek 110 FN 

Článek 189 Článek 194 FN 

Čl. 190 odst. 1 Článek 195 FN 

12.10.2018 L 256/78 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Čl. 190 odst. 2 Čl. 2 odst. 21 FN 

Článek 191 Článek 189 FN 

Článek 192 Zrušeno 

Článek 193 Článek 191 odst. 1 třetí pododstavec FN 

Článek 194 Článek 193 odst. 2 třetí pododstavec FN 

Článek 195 Článek 149 FN 

Čl. 196 odst. 1 první pododstavec Zrušeno 

Čl. 196 odst. 1 druhý pododstavec Čl. 196 odst. 1 písm. c) FN 

Čl. 196 odst. 2 až 4 Čl. 196 odst. 1 písm. d) až f) FN 

Článek 197 Zrušeno 

Článek 198 Čl. 197 odst. 2 písm. c) FN 

Článek 199 Pokyny 

Čl. 201 odst. 1 Čl. 194 odst. 1 písm. b) FN 

Čl. 201 odst. 2 Čl. 197 odst. 1 a 3 FN 

Článek 202 Článek 198 FN 

Čl. 203 odst. 1 Čl. 194 odst. 1 písm. b) FN 

Čl. 203 odst. 2 první pododstavec první věta Čl. 199 písm. b) FN 

Čl. 203 odst. 2 první pododstavec druhá věta Pokyny 

Čl. 203 odst. 2 druhý pododstavec Pokyny 

Čl. 203 odst. 3 Pokyny 

Čl. 204 odst. 1 Článek 150 FN 

Čl. 204 odst. 2 první pododstavec Čl. 200 odst. 2 FN 

Čl. 204 odst. 2 druhý až šestý pododstavec Pokyny 

Čl. 204 odst. 3 Čl. 200 odst. 3 FN 

Čl. 204 odst. 4 Čl. 200 odst. 4 FN 

Čl. 204 odst. 5 Čl. 200 odst. 5 a 6 FN 

Čl. 204 odst. 6 Čl. 200 odst. 8 FN 

Článek 205 Čl. 200 odst. 7 FN 

Čl. 206 odst. 1 Článek 153 FN 

Čl. 206 odst. 2 Pokyny 

12.10.2018 L 256/79 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Čl. 206 odst. 3 Článek 152 FN 

Čl. 206 odst. 4 Čl. 153 odst. 2 FN 

Čl. 207 odst. 1 Čl. 203 odst. 2 FN 

Čl. 207 odst. 2 Čl. 203 odst. 3 FN 

Čl. 207 odst. 3 první pododstavec Čl. 203 odst. 4 FN 

Čl. 207 odst. 3 druhý až šestý pododstavec Pokyny 

Čl. 207 odst. 4 Čl. 203 odst. 5 FN 

Článek 208 Článek 131 FN 

Článek 209 Článek 205 FN 

Článek 210 Čl. 204 druhý pododstavec FN 

Článek 211 Článek 110 FN 

Čl. 212 odst. 1 Čl. 207 odst. 1 FN 

Čl. 212 odst. 2 Čl. 149 odst. 1 FN 

Čl. 212 odst. 3 Čl. 207 odst. 2 FN 

Čl. 212 odst. 4 Článek 207 odst. 1 třetí pododstavec FN 

Článek 213 Čl. 207 odst. 5 FN 

Článek 214 Čl. 207 odst. 3 FN 

Článek 215 Čl. 207 odst. 4 FN 

Článek 216 Zrušeno 

Článek 217 Pokyny 

Článek 218 Čl. 209 odst. 2 písm. g) FN 

Čl. 219 odst. 1 Čl. 215 odst. 7 FN 

Čl. 219 odst. 2 a 3 Zrušeno 

Čl. 220 odst. 1 Čl. 216 odst. 1 

Čl. 220 odst. 2 Zrušeno 

Článek 221 Článek 216 FN 

Článek 222 Čl. 209 odst. 2 FN 

Článek 223 Čl. 209 odst. 2 písm. d) FN 

Čl. 224 odst. 1 Čl. 209 odst. 2 písm. h) FN 

Čl. 224 odst. 2 až 8 Zrušeno 

12.10.2018 L 256/80 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Článek 225 Zrušeno 

Článek 226 Článek 217 FN 

Článek 227 Pokyny 

Článek 228 Zrušeno 

Čl. 229 odst. 1 Článek 242 FN 

Čl. 229 odst. 2 Zrušeno 

Článek 230 Zrušeno 

Článek 231 Zrušeno 

Článek 232 Čl. 243 odst. 2 FN 

Článek 233 Čl. 244 odst. 3 FN 

Článek 234 Čl. 245 odst. 3 a čl. 246 odst. 5 FN 

Článek 235 Článek 81 FN 

Článek 236 Zrušeno 

Článek 237 Zrušeno 

Článek 238 Zrušeno 

Článek 239 Zrušeno 

Článek 240 Zrušeno 

Článek 241 Zrušeno 

Článek 242 Zrušeno 

Článek 243 Zrušeno 

Článek 244 Zrušeno 

Čl. 245 odst. 1 a 2 Článek 83 FN 

Čl. 245 odst. 3 a 4 Zrušeno 

Článek 246 Pokyny 

Článek 247 Pokyny 

Článek 248 Článek 87 odst. 1 třetí pododstavec FN 

Článek 249 Pokyny 

Článek 250 Pokyny 

Článek 251 Pokyny 

Článek 252 Pokyny 

Článek 253 Pokyny 

Článek 254 Pokyny 

Článek 255 Zrušeno 

12.10.2018 L 256/81 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Čl. 256 odst. 1 Čl. 21 odst. 2 písm. g) FN 

Čl. 256 odst. 2 a 3 Zrušeno 

Článek 257 Zrušeno 

Článek 258 Článek 236 FN 

Čl. 259 první pododstavec Čl. 235 odst. 4 FN 

Čl. 259 druhý pododstavec Zrušeno 

Čl. 259 třetí a čtvrtý pododstavec Čl. 235 odst. 4 FN 

Čl. 259 pátý a šestý pododstavec Čl. 235 odst. 5 FN 

Čl. 259 sedmý pododstavec Článek 252 FN 

Čl. 259 osmý pododstavec Čl. 234 odst. 4 FN 

Článek 260 Zrušeno 

Článek 261 Pokyny 

Článek 262 Příloha I bod 36 FN 

Článek 263 Pokyny 

Čl. 264 odst. 1 Příloha I bod 37,1 FN 

Čl. 264 odst. 2 první pododstavec písm. a) Zrušeno 

Čl. 264 odst. 2 první pododstavec písm. b) Příloha I bod 38,4 FN 

Čl. 264 odst. 2 druhý pododstavec Pokyny 

Čl. 264 odst. 3 Příloha I bod 37,2 FN 

Čl. 264 odst. 4 Příloha I bod 2,5 FN 

Článek 265 Příloha I bod 38 FN 

Článek 266 Příloha I bod 39 FN 

Článek 267 Příloha I bod 38 FN 

Článek 269 Příloha I bod 38 FN 

Článek 273 Příloha I bod 40 FN 

Čl. 274 odst. 1 Čl. 152 odst. 2 FN 

Čl. 274 odst. 2 první věta Čl. 168 odst. 2 FN 

Čl. 274 odst. 2 druhá věta a odst. 4 Zrušeno 

Čl. 274 odst. 3 Pokyny 

Čl. 275 odst. 1 první pododstavec Zrušeno 

Čl. 275 odst. 1 druhý pododstavec Příloha I bod 41,1 FN 

12.10.2018 L 256/82 Úřední věstník Evropské unie CS     



Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 

Články nového finančního nařízení („FN“) 
Zrušeno 

Interní pravidla Komise („IP“) 
Pokyny 

Čl. 275 odst. 2 Příloha I bod 41,2 FN 

Čl. 275 odst. 3 Příloha I body 41.3 a 41.4 FN 

Čl. 275 odst. 4 Příloha I body 41.3 a 41.4 FN 

Čl. 275 odst. 5 a 6 Příloha I body 41.5 a 41.6 FN 

Čl. 275 odst. 7 Zrušeno 

Čl. 276 odst. 1 až 4 Zrušeno 

Čl. 276 odst. 5 Čl. 168 odst. 5 FN 

Článek 277 Čl. 190 odst. 3 FN 

Článek 278 Zrušeno 

Článek 279 Zrušeno 

Článek 280 Zrušeno 

Článek 281 Čl. 67 odst. 5 FN 

Článek 282 Čl. 67 odst. 6 FN 

Článek 283 Čl. 264 odst. 2 FN 

Článek 284 Pokyny 

Článek 285 Čl. 264 odst. 4 FN 

Čl. 286 odst. 1 Čl. 266 odst. 1 písm. a) druhá věta FN 

Čl. 286 odst. 2 Čl. 267 odst. 1 FN 

Čl. 286 odst. 3 Čl. 267 odst. 2 FN 

Čl. 286 odst. 4 Čl. 267 odst. 3 FN 

Čl. 286 odst. 5 Čl. 267 odst. 4 FN 

Čl. 286 odst. 6 Článek 266 odst. 5 třetí pododstavec FN 

Čl. 286 odst. 7 Zrušeno 

Čl. 287 odst. 1 až 3 Článek 237 FN 

Čl. 287 odst. 4 Článek 148 FN 

Čl. 287 odst. 5 a 6 Zrušeno 

Článek 288 Zrušeno 

Článek 289 Zrušeno 

Článek 290 Zrušeno   

12.10.2018 L 256/83 Úřední věstník Evropské unie CS     


	ROZHODNUTÍ KOMISE (EU) 2018/1520 ze dne 9. října 2018, kterým se zrušuje nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1268/2012 o prováděcích pravidlech k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) č. 966/2012, kterým se stanoví finanční pravidla o souhrnném rozpočtu Unie 

